А дм инистрация м униципального образования
П риозерский муниципальны й район Л енинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 октября 2017 года № 3224

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на использование
земель или земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или
государственная собственность на которые не
разграничена», утвержденный постановлением
администрации муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области от 20 апреля 2017 года
№ 1143

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь главой V.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный
район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области от 20 апреля 2017 года № 1143:

По тексту административного регламента слова «Управление по вопросам землепользования и
архитектуры» заменить словами «управление по градостроительству, землепользованию и
муниципальному имуществу».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой
информации, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и вступает в силу со дня
его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации /  f //, Соклаков

Согласовано:
Тюрина Ю.В.
Киреев М.В.
Корниенко М.Ю.
Михалева И.Н.
Исп. Потапова А.Н. (31-683)

Разослано: дело-2, отдел землепользования-!, УГЗМИ-1, отдел по архитектуре-1, юридический отдел-1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю. с. Филатова